[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «31» июля 2009 года                                                                                       № 1580/64-09-3
О внесении изменений в Программу развития бытового обслуживания населения на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2007-2010 годы, принятую решением городского Собрания от 27.06.2007 № 735/35-07-3

В соответствии со ст.ст. 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлениями мэра города Южно-Сахалинска от 10.06.2009 № 986 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных целевых Программ и отчетов об их исполнении», от 13.01.2009 № 4 «О проведении инвентаризации реализуемых на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» целевых и ведомственных программ, с целью обеспечения их соответствия основным направлениям, целям и задачам Стратегии развития городского округа «Город Южно-Сахалинск» до 2020 года» городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в Программу развития бытового обслуживания населения на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2007-2010 годы, принятую решением городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 27.06.2007 № 735/35-07-3, следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы разделы «Заказчик Программы», «Получатель», «Ожидаемые конечные результаты, «Отчетность по исполнению Программы» исключить
1.2. Паспорт Программы дополнить разделами (приложение 1).

1.3. В Программе «Содержание Программы развития бытового обслуживания населения на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2007-2010 годы» исключить.
1.4. Разделы Программы 1, 2, 3, 5 изложить в новой редакции (приложение 2).

2. В пункте 2 решения городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 27.06.2007 № 735/35-07-3 слова «за исключением 5 раздела Программы развития бытового обслуживания населения на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2007-2010 годы» исключить.
3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев